Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

Homologação e resultado definitivo das provas realizada no dia 02 de julho de 2023 /
Conselho Tutelar 2 .................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

quinta-feira, 13 de julho de 2023 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 291/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

2/2

Homologação e resultado definitivo
das provas realizada no dia 02 de
julho de 2023 / Conselho Tutelar

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

AGUIARNÓPOLIS/TO, no uso da atribuição que lhe é
conferida, homologa o resultado definitivo das

provas realizada no dia 02 de julho de 2023
conforme relação abaixo com nome de todos os
candidatos e suas respectivas notas em ordem

alfabética.

DULCILEIA  LOPES  DA  SILVA  MATEUS  -  NOTA (5,5)  -
REPROVADO
FABIANA  SILVA  LEAL  DA  COSTA  -  NOTA  (4,5)  -
REPROVADO
HIUANA CONCEIÇÃO AGUIAR - NOTA (6,5) - APROVADO
KELLY  MACIEL  DA  CONCEIÇÃO  -  NOTA  (7,5)  -
APROVADO
LUCIVÂNIA  DE  ALMEIDA  LEITE  -  NOTA  (6,5)  -
APROVADO
LUCIVANIA REIS SILVA - NOTA (7,5) - APROVADO
MARCIA  DA  SILVA  LIMA  CHAVES  -  NOTA  (6,0)  -
APROVADO
MIRELE JACOME SILVA - NOTA (7,5) - APROVADO
PATRICIA SILVA DE SOUSA - NOTA (8,5) – APROVADO
SARA LIMA DA CONCEIÇÃO - AUSENTE
SIMONE GOMES DA SILVA - NOTA (7,0) - APROVADO

Publique-se.

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder
Judiciário e Câmara Municipal.

Aguiarnópolis - TO, 13 de julho de 2023.
Welcla Maria Pereira Costa Silva

Presidente do CMDCA de Aguiarnopolis/TO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação de Aguiarnópolis –
TO, torna público que fará realizar na sala de reuniões da
Comissão  Permanente  de  Licitações,  localizada  na
Avenida Brasil, s/nº, Centro, Aguiarnópolis – TO (Sede da
Prefeitura Municipal), à licitação abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2023 - SRP. Abertura
dia  26.07.2023 às  09h00min,  Formalização de  ata  de
registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de gêneros alimentícios
para a merenda escolar, para atender as necessidades
do Fundo municipal de Educação.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (063)
3454 1120, retirada do edital pessoalmente na sala da
CPL, Portal da Transparência deste município, através do
e-mail:  cpl.aguiarnopolis@gmail.com  ou  através
www.bnc.org.br.

Aguiarnópolis – TO, aos 12 dias de julho de 2023.
Elso Botelho Monteiro
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-13T11:57:50-0300